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PRESSMEDDELANDE 12 JUNI 2007 

TRICORONAS HITTILLS STÖRSTA PROJEKT 
REGISTRERAT HOS FN. 

 
Tricoronas hittills största projekt om totalt 7 miljoner utsläppsrätter (CERs) har i dagarna 
registrerats hos FN-organet CDM Executive Board.  
 
Projektet avser “Bundled Wind power project in Tamil Nadu, India, co-ordinated by the 
Tamil Nadu Spinning Mills Association (TASMA)” och är ett vindkraftsprojekt i Indien  
med en beräknad elproduktion på ca 860 GWh per år.  Projektet beräknas leverera cirka 
800 000 CERs per år. Den första leveransen från projektet beräknas ske under 
innevarande år. Projektet är det hittills största CDM-projektet som Tricorona har tecknat 
och är ett betydande tillskott till Tricoronas portfölj av projektbaserade utsläppsrätter. 
 
Projektet är en sammanslagning av många små vindkraftsprojekt med ett stort antal olika 
ägare som alla är medlemmar av Tamil Nadu Spinning Mills Association. Totalt består 
projektet av 704 installerade vindturbiner på motsvarande 468 MW som levererar ström 
till det lokala stamnätet, Tamil Nadu Electricity Board. Genom TASMAs koordinering 
och Clean Development Mechanism (CDM) har det blivit ekonomiskt möjligt för små 
väverier att byta ut el genererad från dieselaggregat till el från vindkraft. Projektet har 
utvecklats gemensamt av TASMA och Tricorona. 
 
Intresseorganisationen TASMA har över 300 medlemsföretag och stödjer användandet 
och utbyggnaden av vindkraft för sina medlemmar i syfte att tillgodose sina egna behov av 
el och kunna leverera överskott till det lokala stamnätet.  TASMA har påvisat att 
vindkraft kan göras kommersiellt bärkraftig genom samarbete och med stöd från intäkter 
via CDM. 
 
Tricoronas huvudsakliga fokus är för närvarande ar att bygga upp en portfölj av 
projektrelaterade utsläppsrätter för levererans under främst den första Kyotoperioden, 
2008-2012 . 
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För mer information kontakta:  
Niels von Zweigbergk, koncernchef 
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